

SMLOUVA O DÍLO

Číslo 1/2015

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel

Obec Dušejov

Sídlo: Dušejov 109, 588 05 Dušejov

Zastoupený: Janou Bulantovou, starostkou obce

IČO: 00285811

DIČ: -

Číslo účtu: 5628681/0100, KB Jihlava

Telefon: 567 272 120, 736 125 296

Fax: 567 272 224

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Jana Bulantová, 736 125 296

Ve věcech technických Ing. Zdeněk Michálek, 730 157 777

Ve věcech plnění a převzetí díla Jana Bulantová, 736 125 296

Zhotovitel

Obchodní firma: MŠ STAV s.r.o.

Sídlo: Havlíčkova 4923, 586 01 Jihlava

Zastoupený: Ján Mahút, jednatel

IČO: 49452100

DIČ: CZ49452100

Obchodní rejstřík: C12846 vedená u Krajského soudu v Brně

Telefon: 603 280 514

Fax:

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ján Mahút, 603 280 514

Ve věcech technických Ján Mahút, 603 280 514

Ve věcech plnění a převzetí díla Ján Mahút, 603 280 514

Stavbyvedoucí: Ján Mahút, 603 280 514

II. Předmět díla

- 2.1. Název díla **Chodník a VO u nových RD**
- 2.2. Místo plnění k.ú. Dušejov
- 2.3. Zhotovitel tímto přebírá zakázku v souladu s ustanovením § 2586 a související zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění této smlouvy o dílo.
- 2.4. Podmínky ze stavebního povolení, souhlasů a podkladových dokladů, které jsou jako závazek nebo povinnost investora během realizace stavby zajistí zhotovitel.
- 2.5. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu smlouvy k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu (např. vytyčovací práce – vytýčení stavby (směrové a výškové) vytýčení stávajících sítí a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením, zajištění potvrzení správců sítí o nepoškození zařízení v jejich správě, v případě potřeby zabezpečení objížděk, zajištění skládky výkopového a přebytečného materiálu, odvoz výkopového a přebytečného materiálu na skládku, veškeré atesty, zkoušky a měření potřebné k převímacímu řízení a ke kolaudaci, geodetické zaměření, geometrický plán, dokumentaci skutečného provedení díla apod.
- 2.6. Zhotovitel zabezpečí provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo k podstatnému omezení současného provozu komunikací, sousedních pozemků, stávajících objektů a domů nad rámec prováděných prací.
- 2.7. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce zhotovitel, požadované objednatelem, nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem smluvními stranami písemně odsouhlaseny. Teprve po jejich odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.
- 2.8. Zhotovitel použije na zhotovení díla materiály I. jakosti a materiály, které mají požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.
- 2.9. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a podklady pro zhotovení díla, překontroloval jejich správnost a neshledal vady, které by bránily provést dílo podle závazků zhotovitel dle čl. II této smlouvy
- 2.10. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude odpovídat platným českým normám a předpisů, včetně zákresu skutečného provedení.

III. Termín plnění - staveniště

- 3.1. Sjednávají se následující závazné termíny:

Předání staveniště:	10.10.2015 po podpisu této smlouvy
Zahájení prací:	10.10.2015
Dokončení díla:	30.11.2015

Splnění termínu dodávky stavby je podmíněno včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby

- 3.2. V případě, že dojde k pozdnímu předání staveniště zhotoviteli stavby, popřípadě dojde k přerušení stavebních prací z důvodů na straně objednatele, posune se automaticky termín dokončení prací o počet dnů, po které trvalo přerušení, popřípadě bylo opožděno předání staveniště.
- 3.3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
- 3.4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu pořádek a čistotu po celou dobu výstavby v souladu s vyhl. O technických požadavcích na stavby. Zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správcí, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudován objektů ZS apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.
- 3.5. Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu současně s předáním a převzetím díla v dohodnutém termínu. Bez splnění této podmínky není objednatel povinen dílo převzít.
- 3.6. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků (případně pracovníků subdodavatele) v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

IV. Cena za dílo

- 4.1. Právo na zaplacení smluvní ceny díla vzniká provedením díla.
- 4.2. Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za dílo činí: **633.438,- Kč bez DPH** (slovy: šestsetřicettřítisícečtyřistatřicet osm korun českých).
- 4.3. Konečná celková cena díla bude vyúčtována na základě skutečně provedeného rozsahu prací, hodnoty použitých věcí a výše dalších nákladů použitých při realizaci díla oceněných v položkovém rozpisu ceny, který je nedílnou součástí této smlouvy a slouží jako podklad pro účely fakturace, ocenění objednatelem požadovaných víceprací a méněprací a k vystavení soupisu provedených prací.
- 4.4. Cena se sjednává bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována v zákonné výši.
- 4.5. Smluvní cena bude vyúčtována po dokončení a předání díla

V. Fakturace, platební podmínky

- 5.1. Daňový doklad včetně náležitostí stanovených zákonem musí obsahovat:
- číslo smlouvy o dílo

- název díla
- zjišťovací protokol potvrzený objednatelem
- soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem

- 5.2. Daňový doklad musí být odeslán na korespondenční adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- 5.3. Splatnost dílčích daňových dokladů je 30 dnů.
- 5.4. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele.

6. Způsob provedení díla

- 6.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou v § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
- 6.2. Zhotovitel vede dle §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhl. č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
- 6.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 6.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy ve stavebním deníku stavební dozor, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, osoba odpovídající za provádění vybraných zeměměřičských prací, k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele, technický dozor objednatele, autorský dozor, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, autorizovaný inspektor a správní dozor podle zvláštních právních předpisů.
- 6.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo generálního projektanta je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.
- 6.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému doзору objednatele denní záznamy nejpozději při nejbližším výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 6.7. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 6.8. Tech. dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.

- 6.9. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí tech. dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

7. Spolupůsobení objednatele

- 7.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na provedení díla a je schopen předmětné dílo ve sjednaném čase financovat.
- 7.2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených směrech, případně v dvousměnném provozu a ve dnech pracovního volna a klidu.
- 7.3. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.
- 7.4. Zhotovitel zajistí vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby.

8. Odevzdání a převzetí díla

- 8.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis ojedinělých vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.
- 8.2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.
- 8.3. Převzetím a zaplacením díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu.

9. Reklamáce

- 9.1. Postup při reklamaci :
- Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli závadu na stavebním díle.
 - Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamáce sepsat zápis postupem dále uvedeným.
 - Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku závady a sepišou zápis ve kterém bude uvedeno:
 - datum prohlídky
 - datum zjištění závady
 - rozsah závady či poškození díla
 - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit závadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele

- Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamacích“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.
- U reklamace, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do 7 dnů od sepsání zápisu o prohlídce závady.
- Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.
- I když reklamace ze strany zhotovitele nebude uznána, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele.

9.2. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z neúplnosti projektu, čímž jsou myšleny nedostatky projektu, které zhotovitel nemohl odhalit před zahájením prací v rámci rozsahu své odbornosti.

10. Odpovědnost za vady

10.1. Objednatel a zhotovitel dohodli, že zhotovitel odpovídá za vady díla od data řádného předání stavby objednateli v délce 24 měsíců.

11. Smluvní pokuty

11.1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění výše uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto pokuty:

- za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla v objednaném rozsahu díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení; smluvní pokuta se započítává na náhradu škody.
- za prodlení objednatele s úhradou vyúčtované ceny za provedení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.

12. Ostatní ujednání

- 12.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.
- 12.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností, předané projektové dokumentace a na základě dohody smluvních stran.

13. Platnosti smlouvy

- 13.1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
- 13.2. Tato smlouva je platná pouze ve spojení s položkovým rozpisem ceny.

13.3. Zhotovitel není oprávněn započít s předmětnými pracemi resp. dodávkami podle této smlouvy před samotným podpisem této smlouvy.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Jakákoliv změna této smlouvy musí být provedena formou písemného dodatku, k ústní formě se v žádném případě nepřihlíží.

14.2. Veškeré okolnosti týkající se této smlouvy se řídí pouze dohodou zúčastněných stran, nikoliv zvyklostmi.

14.3. Případné náklady, poplatky nebo jiné výdaje, které vzniknou ve spojitosti s vyhotovením této smlouvy, nese zhotovitel.

14.4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

14.5. Smlouva je uzavřena ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek.

V Dušejově dne 6.10.2014
Objednatel:

V Dušejově dne 4.10.2015
Zhotovitel:



.....
Jana Bulantová, starostka

OBEC DUŠEJOV
588 05 DUŠEJOV / 109
IČ: 002 85 811 ①



MŠ STAV s.r.o.
Havlíčková 4923/60A
586 01 Jihlava
DIČ: CZ49452100

Slepý rozpočet stavby

Datum: 5.10.2015

Stavba : 416

DUŠEJOV, VYBUDOVANÍ CHODNIKU A VO U NOVÝCH RD

Objednatel : Obec Dušejov
Dušejov 109
58805 Dušejov

IČO :
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

MŠ STAV s.r.o.
Havlíčková 4923/60A
586 01 Jihlava
DIČ: CZ49452100

OBEC DUŠEJOV
58805 DUŠEJOV 109
IČO: 002 85 811 ①

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	%	0,00
DPH	%	0,00
Základ pro DPH	%	633 438,00
DPH	%	0,00
Cena celkem za stavbu		633 438

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH %	Základ DPH %	DPH celkem	%
IO 101 Chodník	349 282	0	288 663	60 619	45,6
IO 401 Veřejné osvětlení	417 178	0	344 775	72 403	54,4
Celkem za stavbu	766 460	0	633 438	133 022	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH %	Základ DPH %	DPH celkem	%
IO 101	1 orientační cena	0	0	0	0	0,0
IO 401	elektro 1 nabídková cena	0	0	0	0	0,0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
21-M Elektromontáže		0	0	0	0	0
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací		0	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci		0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace ostatních rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Ztížené podmínky -silniční provoz a pod	0
Geodetické práce před výstavbou	0
Geodetické práce při provádění stavby	0
Geodetické zaměření dokončeného díla	0
Dokumentace skutečného provedení stavby	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	orientační cena	JKSO	822.29
Objekt			SKP	
IO 101	Chodník		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
416	DUŠEJOV, VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH R		Náklady na m.j.	0
Projektant	AGROPROJEKT JIHLAVA spol. s r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Dušejov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	288 663	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	288 663	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	288 663	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	288 663	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		%	288 663 Kč
DPH		%	0 Kč
Základ pro DPH		%	0 Kč
DPH		%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			288 663 Kč

Poznámka :

Stavba :	DUŠEJOV,VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH RD	Rozpočet : 1
Objekt :	IO 101 Chodník	orientační cena

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	55 757	0	0	0	0
5 Komunikace	87 172	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	35 908	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	87 102	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	227	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 431	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	66	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	288 663	0	0	0	0

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
Ztížené podmínky -silniční provoz a pod			0	0
Geodetické práce před výstavbou			0	0
Geodetické práce při provádění stavby			0	0
Geodetické zaměření dokončeného díla			0	0
Dokumentace skutečného provedení stavby			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	DUŠEJOV,VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH RD	Rozpočet: 1
Objekt :	IO 101 Chodník	orientační cena

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	3,00	485,00	1 455,00	0,00299	0,01		
2	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	3,00	323,00	969,00				
3	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	3,00	464,00	1 392,00	0,00005	0,00		
4	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m uložení na dočasnou skládku	m3	56,20	47,00	2 641,40				
		tl.200 mm:281,0*0,2		56,20						
5	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 rozpojení ornice pro nakládání	m3	56,20	91,00	5 114,20				
6	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	26,60	82,00	2 181,20				
		cca 0,5 m2 na m délky (měřeno graficky):165,6*0,5		82,80						
		odpočet ornice:-56,2		-56,20						
7	122202209R00	Příplatek za lepiivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	26,60	28,00	744,80				
		ditto odkopávky pro sil.:26,6		26,60						
8	162201402R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 50 cm do 1000 m	kus	3,00	136,00	408,00				
9	162201412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50 cm do 1000 m	kus	3,00	923,00	2 769,00				
10	162201422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 1000 m	kus	3,00	345,00	1 035,00				
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkoppku z hor.1-4 do 500 m	m3	109,40	53,00	5 798,20				
		ornice -směr rozproštění:56,2		56,20						
		odkopávka pro silnice -směr skládka:26,6		26,60						
		odkopávka pro silnice -směr násyp hutněný:26,6		26,60						
12	167101101R00	Nakládání výkoppku z hor.1-4 v množství do 100 m3 ornice	m3	56,20	167,00	9 385,40				
		ditto sejmutí ornice:56,2		56,20						
13	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných do zhutněných násypů	m3	26,60	61,00	1 622,60				
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku odkopávka pro silnice	m3	26,60	15,00	399,00				
15	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	281,00	6,00	1 686,00				
16	181101101R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění šifka cca 1,8 m:165,6*1,8	m2	298,08	5,00	1 490,40				
				298,08						
17	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	281,00	56,00	15 736,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	DUŠEJOV, VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH RD	Rozpočet: 1
Objekt :	IO 101 Chodník	orientační cena

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
18	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFIL 3,0 kg na 100 m2:281,0*3,0/100*1,05	kg	8,85	105,00	929,41	0,00100	0,01		
	Celkem za	1 Zemní práce				55 756,61		0,02		
Díl: 5		Komunikace								
19	564851113R00	Podklad ze šěrkodrti po zhuštění tloušťky 17 cm dttto kladení dlažby:231,84	m2	231,84	153,00	35 471,52	0,31628	73,33		
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřtě tl. 4 cm včetně lože a mat.pro výplň spár část A - dl x š:29,9*1,4 část B:16,2*1,4 část C:18,5*1,4 část D:101,0*1,4	m2	231,84 41,86 22,68 25,90 141,40	223,00	51 700,32	0,07390	17,13		
	Celkem za	5 Komunikace				87 171,84		90,46		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací								
21	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 část A - dl x š x ztratině 1%:29,9*1,4*1,01 část B:16,2*1,4*1,01 část C:18,5*1,4*1,01 část D:101,0*1,4*1,01 odpočet dlažby pro nevidomé:-16,2408	m2	217,92 42,28 22,91 26,16 142,81 -16,24	134,00	29 200,96	0,13100	28,55		
22	59245309	Dlažba BEST KLASIKO pro nevidomé 20x10x6 červená barva část A - dl x š x ztratině 1%:(1,4+1,4)*0,4*1,01 část B:(2,0+2,0)*0,4*1,01 část C:(1,8+1,4)*0,4*1,01 část D:(1,4+7,2+7,2+7,2)*0,4*1,01	m2	16,24 1,13 1,62 1,29 12,20	413,00	6 707,45	0,13100	2,13		
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				35 908,41		30,67		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
23	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	1,00	414,00	414,00	0,24590	0,25		
24	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubniku ABO 13 - 10 100/10/25 část A:29,9*2+1,4+1,4	m	344,00 62,60	252,00	86 688,00	0,19049	65,53		

Slepý rozpočet

Stavba :	DUŠEJOV, VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH RD	Rozpočet: 1
Objekt :	IO 101 Chodník	orientační cena

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		část B:16,2*2+2,0+2,0		36,40						
		část C:18,5*2+1,8+1,4		40,20						
		část D:101,0*2+1,4+1,4		204,80						
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				87 102,00		65,77		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
25	966006132R00	Odstranění dopravní značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00	227,00	227,00			-0,08200	-0,08
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				227,00				-0,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
26	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	186,93	120,00	22 431,18				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 431,18				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
27	97908111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,08	800,00	65,60				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				65,60				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	elektro 1	nabídková cena	JKSO	
Objekt			SKP	
IO 401	Veřejné osvětlení		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
416	DUŠEJOV, VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH R	Náklady na m.j.	0	
Projektant	AGROPROJEKT JIHLAVA spol. s r.o.	Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Dušejov			
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	344 775	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN celkem		344 775		
HZS		0		
ZRN+HZS		344 775	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		344 775	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		%	344 775 Kč	
DPH		%	0 Kč	
Základ pro DPH		%	0 Kč	
DPH		%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			344 775 Kč	

Poznámka :

Stavba :	DUŠEJOV,VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH RD	Rozpočet : elektro 1 nabídková cena
Objekt :	IO 401 Veřejné osvětlení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
21-M Elektromontáže	157 597	0	0	0	0
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích	187 178	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	344 775	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	DUŠEJOV, VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH RD	Rozpočet: elektro 1
Objekt :	IO 401 Veřejné osvětlení	nabídková cena

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 21-M		Elektromontáže								
1	210010134	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených pevně	m	4,00	48,00	192,00				
2	345710930	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 4025	m	4,20	116,00	487,20	0,00031	0,00		
3	210010217	Montáž trubek ochranných ocelových závitových DN 65 mm uložených pevně	m	4,00	154,00	616,00				
4	345711240	trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová 6029 D29 mm	m	4,20	224,00	940,80	0,00123	0,01		
5	210010254	Montáž hadic ochranných pryžových a plastových D do 63 mm uložených volně	m	234,00	36,00	8 424,00				
6	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	245,70	44,00	10 810,80	0,00035	0,09		
7	210010256	Montáž hadic ochranných pryžových a plastových D do 100 mm uložených volně	m	53,00	39,00	2 067,00				
8	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	55,65	63,00	3 505,95	0,00069	0,04		
9	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	7,00	110,00	770,00				
10	210020652	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg	kus	7,00	159,00	1 113,00				
11	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	42,00	21,00	882,00				
12	210100155	Ukončení kabelů smířovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x6 mm ²	kus	14,00	139,00	1 946,00				
13	354363140	hlava rozdělovací, smířovaná přímá do 1kV SKE-4F/1+2 4x 1,5-25	kus	14,00	241,00	3 374,00	0,00370	0,05		
14	210100251	Ukončení kabelů smířovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm ²	kus	2,00	122,00	244,00				
15	354363140	hlava rozdělovací, smířovaná přímá do 1kV SKE-4F/1+2 4x 1,5-25	kus	2,00	122,00	244,00	0,00370	0,01		
6	210100290	Ukončení vodičů FeZn nastřelením kabelového oka do 95 mm ²	kus	7,00	219,00	1 533,00				
	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	7,00	6,00	42,00				
	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	7,00	9,00	63,00	0,00003	0,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	DUŠEJOV,VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH RD	Rozpočet: elektro 1
Objekt :	IO 401 Veřejné osvětlení	nabídková cena

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
19	210120102	Montáž pojistikových patron nožových	kus	6,00	6,00	36,00				
20	358252220	pojistka nízkoztrátová PHNA000 16A provedení normální, charakteristika gG	kus	6,00	132,00	792,00	0,00015	0,00		
21	210191504	Montáž skříní pojistikových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,00	70,00	70,00				
22	357117240	skříň přípojková plastová SP200/NSP1P 6x100A	kus	1,00	1 420,00	1 420,00	0,00600	0,01		
23	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	7,00	365,00	2 555,00				
24	PC 1	svítidlo venkovní výbojkové výložníkové 1x70W	kus	7,00	x		0,00750	0,05		
25	347605800	výbojka sodíková vysokotlaká SON-T Pro 70W E27	kus	7,00	332,00	2 324,00	0,00008	0,00		
26	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	7,00	552,00	3 864,00				
27	316740670	stožár osvětlovací LBH5,5 - B žárově zinkovaný - sadový	kus	7,00	4 210,00	29 470,00	0,06200	0,43		
28	PC2	plastová manžeta PM 114	kus	7,00	468,00	3 276,00	0,06200	0,43		
29	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	7,00	893,00	6 251,00				
30	316770400	výložník	kus	7,00	x		0,01200	0,08		
31	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	7,00	488,00	3 416,00				
32	PC3	elektrovýbroj EKM 1261-1D2-5-16	kus	7,00	1 120,00	7 840,00	0,00001	0,00		
33	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	192,00	41,00	7 872,00				
34	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	125,00	42,00	5 250,00	0,00100	0,13		
35	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	14,00	90,00	1 260,00				
36	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	14,00	11,00	154,00	0,00023	0,00		
37	210220401	Montáž štitků k označení stožáru	kus	7,00	65,00	455,00				
38	735345121	označovací štítek	kus	7,00	8,00	56,00				
39	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	42,00	19,00	798,00				
40	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	44,10	14,00	617,40	0,00012	0,01		
41	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	5,00	25,00	125,00				
42	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	5,25	109,00	572,25	0,00063	0,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	DUŠEJOV,VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH RD	Rozpočet: elektro 1
Objekt :	IO 401 Veřejné osvětlení	nabídková cena

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
43	210810012	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených volně	m	234,00	22,00	5 148,00				
44	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x6 mm2	m	245,70	96,00	23 587,20	0,00053	0,13		
45	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,00	9 300,00	9 300,00				
46	PM	Přidružený materiál	%	821,36	3,00	2 464,07				
47	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1 369,22	1,00	1 369,22				
	Celkem za	21-M Elektromontáže				157 596,88		1,47		
Díl:	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích								
48	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,21	5 000,00	1 025,00	0,00193	0,00		
49	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,21	5 000,00	1 025,00	0,00990	0,00		
50	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	7,00	1 200,00	8 400,00				
51	460050803	Hloubení startovacích jam v hornině tř 3	m3	32,00	652,00	20 864,00				
52	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	2,10	2 410,00	5 061,00	2,25634	4,74		
53	460080018	Stožárové pouzdro VO 250x800	kus	7,00	2 100,00	14 700,00	2,25634	15,79		
54	460150153	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	197,00	186,00	36 642,00				
55	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy	m	234,00	85,00	19 890,00				
56	460300002	Zásyp jam nebo rýh strojné včetně zhutnění ve volném terénu	m3	32,00	180,00	5 760,00				
57	460310105	Řízený zemní prolak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm	m	8,00	2 200,00	17 600,00				
58	460421001	Lože kabelů z písku nebo šterkopisku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	197,00	42,00	8 274,00	0,20300	39,99		
59	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	197,00	30,00	5 910,00	0,00009	0,02		
60	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	197,00	121,00	23 837,00				
61	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	197,00	45,00	8 865,00				
62	460700012	geodetické zaměření skutečné polohy	m	205,00	25,00	5 125,00	0,10558	21,64		

Slepý rozpočet

Stavba :	DUŠEJOV,VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKU A VO U NOVÝCH RD	Rozpočet: elektro 1
Objekt :	IO 401 Veřejné osvětlení	nabídková cena

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
63	949942101	hydraulická zvedací plošina	HR	7,00	600,00	4 200,00	0,10558	0,74		
	Celkem za	46-M Zemní práce při extr.mont.pracích				187 178,00		82,93		